
园区特色餐厅项目招标结果公示

佛山火炬创新创业园有限公司就“园区特色餐厅项目”进行内部邀标，招标

工作小组于2023年 12月 20日在火炬园D座二楼D202会议室举行开、评标会议，

现将评标结果公示如下：

一、项目名称：园区特色餐厅项目

二、招标控制价：￥20 元/㎡/月

三、评选方式：综合评分法

四、评标日期：2023 年 12 月 20 日

五、中标候选人：

中标候选人 单位名称 投标报价（元）
项目

负责人

合同

期限
质量

第一中标候

选人

佛山市禅香餐饮

服务有限公司
￥30 元/㎡/月 潘彩连 六年

符合采

购文件

及合同

要求

第二中标候

选人

广东鲜康达食品

科技有限公司 ￥24.50 元/㎡/月
吴雄强 六年

符合采

购文件

及合同

要求

六、本项目公示期为 1天，公示期间公司受理投诉电话为 0757-82109663，

传真 0757-82029388。

佛山火炬创新创业园有限公司

2023 年 12 月 21 日


	园区特色餐厅项目招标结果公示

		2023-12-21T15:33:57+0800




